MEDARDO ROSSO

IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

e Download .csv
e Download .xls
e Download .xml

Numero / Determina / CIG /
Data Descrizione bando -
Protocollo richiesta offerta

LINK WIRELESS
SERVER BOVARA
Z1F1F4B131

MATERIALE
LABORATORI BOVARA
ZDD1F4B16B

FLUSSSI SCRUTINI
ZD61EF9491

MATERIALE ESAMI
MATURITA'
ZB11F170ES8

PROIETTORE PER
LICEO ARTISTICO
Z261F22907

MATERIALI ESAMI CL.VC
LICEO
ZC81EA6333

MATERIALE ESAMI
CLASSE V A LICEO
ZDO1EA6365

MATERIALI ESAMI
CLASSE V D LICEO
Z361EA6311

MATERIALI ESAMI
CLASSE V B LICEO
Z091EAG3AF

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

MASTER TRAINING
S.R.L. |01932770355

PEREGOLIBRI
FORNITURE SRL
103592480135

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

LUIGI CATTANEO SNC
DI CATTANEO C. E
R.|01910300134

LUIGI CATTANEO SNC
DI CATTANEO C. E
R.|01910300134

LUIGI CATTANEO SNC
DI CATTANEO C. E
R.|01910300134

LUIGI CATTANEO SNC
DI CATTANEO C. E
R.|01910300134

Allegati

Importo
Euro

640,00

372,00

60,00

148,18

390,00

224,51

182,38

183,19

293,73


https://www.iismedardorosso.edu.it
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

PAGAMENTO DIRITTI
SIAE PER SPETTACOLO S.I.A.E. |00987061009
Z161EE2DEE

Numero /
Data
Protocollo

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

libretti personali MASTER TRAINING

ZAE1EEF8AD S.R.L. |01932770355
MATERIALE ESAMI PER  PEREGOLIBRI
BOVARA FORNITURE SRL
ZEB1EAT7797 |03592480135
MATERIALE ESAMI PEREGOLIBRI
PROF TINTORI FORNITURE SRL
ZCT71EAGB2EE 103592480135
MATERIALE ESAMI PEREGOLIBRI
PROF PEREGO FORNITURE SRL
ZE51EAT8BE |03592480135
MATERIALE ESAMI PEREGOLIBRI
PROF.SSA PEREGO FORNITURE SRL
Z761EA62AB 103592480135
MATERIALE ESAME PEREGOLIBRI
PROF CARZANIGA FORNITURE SRL
ZEB1EA62D4 |03592480135
MATERIALE
ALTERNANZA PROF ABRALL,JX COLORI
TINTORI BEGHE' SRL
ZE21E67E35 |01504540137
-MATERIALE PER ABRALUX COLORI
ALTERNANZA 3B BEGHE' SRL
Z331E77COB 101504540137
INTERVENTO
RELATORE PER
PROGETTO "SABIR LA ARCI NUOVA
ASSOCIAZIONE
LINGUA DEL 102391970130
MEDITERRANEO"
ZE91EB45C2
BUSPERYENEZAL  sonarico
Z6BLE3AA0A SRL|02485150136
« prima < precedente 891011

URL (06/10/2023 - 20:20 ):

Importo

Allegati Euro

57,80

950,00

188,99

194,70

125,30

97,79

49,34

190,70

285,46

695,00

993,64

12 13 14 15 16 seguente > ultima »

https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione trasparente aggiudica_scelta contraente?page=11



https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=7
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=12
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=14
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=15
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=12
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=16
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=11

