

IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro
	LINK WIRELESS SERVER BOVARA Z1F1F4B131	CATTANEO UFFICIO SRL 02927590139		640,00
	MATERIALE LABORATORI BOVARA ZDD1F4B16B	CATTANEO UFFICIO SRL 02927590139		372,00
	FLUSSSI SCRUTINI ZD61EF9491	MASTER TRAINING S.R.L. 01932770355		60,00
	MATERIALE ESAMI MATURITA' ZB11F170E8	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		148,18
	PROIETTORE PER LICEO ARTISTICO Z261F22907	CATTANEO UFFICIO SRL 02927590139		390,00
	MATERIALI ESAMI CL.VC LICEO ZC81EA6333	LUIGI CATTANEO SNC DI CATTANEO C. E R. 01910300134		224,51
	MATERIALE ESAMI CLASSE V A LICEO ZD01EA6365	LUIGI CATTANEO SNC DI CATTANEO C. E R. 01910300134		182,38
	MATERIALI ESAMI CLASSE V D LICEO Z361EA6311	LUIGI CATTANEO SNC DI CATTANEO C. E R. 01910300134		183,19
	MATERIALI ESAMI CLASSE V B LICEO Z091EA63AF	LUIGI CATTANEO SNC DI CATTANEO C. E R. 01910300134		293,73

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro		
	PAGAMENTO DIRITTI SIAE PER SPETTACOLO Z161EE2DEE	S.I.A.E. 00987061009		57,80		
	libretti personali ZAE1EEF8AD	MASTER TRAINING S.R.L. 01932770355		950,00		
	MATERIALE ESAMI PER BOVARA ZE81EA7797	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		188,99		
	MATERIALE ESAMI PROF TINTORI ZC71EA62EE	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		194,70		
	MATERIALE ESAMI PROF PEREGO ZE51EA78BE	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		125,30		
	MATERIALE ESAMI PROF.SSA PEREGO Z761EA62AB	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		97,79		
	MATERIALE ESAME PROF CARZANIGA ZEB1EA62D4	PEREGOLIBRI FORNITURE SRL 03592480135		49,34		
	MATERIALE ALTERNANZA PROF TINTORI ZE21E67E35	ABRALUX COLORI BEGHE' SRL 01504540137		190,70		
	-MATERIALE PER ALTERNANZA 3B Z331E77C0B	ABRALUX COLORI BEGHE' SRL 01504540137		285,46		
	INTERVENTO RELATORE PER PROGETTO "SABIR LA LINGUA DEL MEDITERRANEO" ZE91EB45C2	ARCI NUOVA ASSOCIAZIONE 02391970130		695,00		
	BUS PER VENEZIA IL 18/05/2017 Z6B1E3A40A	SPREAFICO SRL 02485150136		993,64		
« prima ← precedente 8 9 10 11 12 13 14 15 16 seguente → ultima »						